P.P.U.H AKPILPAGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

PPUH "AKPIL" Kazimierz Aniot
39-221 Pilzno, ul. Witosa 11,21
tel/fax +48 (14) 6722550

Tel. +48 (14) 6722551
http://www.akpil.pl

e-mail: akpil@akpil.pl

Agregat uprawowy

GEPARD

KATALOG CZESCI
2015 rok
Wydanie I


http://www.akpil.pl/
mailto:akpil@akpil.pl

P.P.U.H AKPILPAGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

1. Sposob postugiwania sie katalogiem.
- zidentyfikowac¢ maszyne tj. nazwe, rok produkcji, typ, model, wyposazenie, opcje, itp;
- ustali¢ przynaleznos¢ wymienionej czesci do odpowiedniego zespotu montazowego;
- znalez¢ odpowiednig tablice montazowg, zwracajg¢ uwage na ewentualne zmiany ;
- odszukac potrzebng czes¢ na tablicy montazowej i kierujgc sie numerem odsytacza znalez¢é numer czesci.

2. Sposob zamawiania czesci.
Zamawiajgc czesci nalezy kazdorazowo w zamoéwieniu podac:
- doktadny adres zamawiajgcego;
- nazwe, symbolu i numeru fabryczny narzedzia, rok produkcii;
- doktadng nazwe czesci;
- nr katalogowy lub normy;
- liczbe sztuk;
- warunek ptatnosci.

Uwagal.

Podane w katalogu rodzaje, wymiary i ilodci czesci sg orientacyjne i mogg ulega¢ zmianom na wskutek zmian
konstrukcyjnych i indywidualnych zamowien klientéw ( w razie watpliwosci ze zrozumieniem badz identyfikacja
czesci nasi specjalis¢i z dzialu sprzedazy stuzg pomocg ). Wysoki poziom bezpieczenstwa i jakosci swych
maszyn Akpil zapewnia, nieustannie rozwijajgc ich konstrukcje, wyposazenie i akcesoria. Z tego tez powodu
moga wynikng¢ rozbierznosci pomiedzy katalogiem, a swojg maszyng. Takze nie mozna catkowicie wykluczy¢
pomytek. Prosimy wiec o zrozumienie, iz na podstawie danych, ilustracji i opiséw nie mogg by¢ wysuwane zadne
roszczenia.

Jesli w katalogu nie zaznaczono inaczej, to elementy ztgczne w min klasie 8 oraz Fe/Zn5.



P.P.U.H AKPIL°’AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

Przyktad sktadania zamowien

7

Rys 7. Zespot talerza roboczego

Tabela 7 JZespot talerza roboczego

Poz Nazwa czesci/norma Tab NT'uEarf;cr)ﬁig:vy m 'Zb 'aisztuk z;;g(r)rie ;?:]er?%m 3.5m Masa 1 szt [Kg]
1 Sruba ( ISO 7380) M12x35 6 6 6 6 6 6 6 6
2 Talerz zebaty Tal560 1 1 1 1 1 1 1 1
3 Nakretka (DIN 980) M12 6 6 6 6 6 6 6 6
4 Oring (DIN 3771) 89,2x5,7 1 1 1 1 1 1 1 1
5 Pierscien osadczy zewnetrzny 235 1 1 1 1 1 1 1 1
6 tozysko kulkowe skosne LOZ3207 1 1 1 1 1 1 1 1

dwurzedowe

7 PierScien osadczy wewnetrzny W72 2 2 2 2 2 2 2 2
8 Oring (DIN 3771) OEnE 1 1 1 1 1 1 1 1

) Piasta T 1] 1 [ 1] 1 [1] 1 | 1 21
10 Golen prawy przedni BSLU3NK 1 1 1 1 1 1 1 1 11,4
11 Golen lewy tylni BSLO3LNK 1 1 1 1 1 1 1 1 11,4
12 Nakretka (DIN 980) M12 4 4 4 4 4 4 4 4
13 Podktadka (DIN 125) PD12 8 8 8 8 8 8 8 8
14 Blacha mocujaca BSL004 1 1 1 1 1 1 1 1 2,8
15 Sruba (DIN 933) M12x60 4 4 4 4 4 4 4 4
16 Amortyzator gumowy TLOO6 4 4 4 4 4 4 4 4

Tab. 7 / 9 / BSL007 / 1
Numer tabeli Poz. Nr. katalogowy lub rozmiar Liczba zamawianych sztuk




P.P.U.H AKPIL°AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

Rys 1. Gepard

Tabela 1. Gepard

Liczba sztuk w maszynie

Poz Nazwa cze$ci/norma Tab Nr. katalogowy lub rozmiar 1.75m]2m]2.25m [2.5m] 2.75m | 3m] 3.25m [ 3.5m llo$¢ Cena Uwagi
1 Rama 3 BSLO4N 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Ekran zgrzebet * 8 - 1 1 1 1 1 1 1 1
3 Sekcja watéw przéd 6 BSLO6P-30N 1 1 1 1 1 1 1 1
4 Sekcja watdw tyt 6 BSLO6T-30N 1 1 1 1 1 1 1 1
5 Sekcja watéw doprawiajgcych 10 - 1 1 1 1 1 1 1 1
6 Oswietlenie* 18 - 1 1 1 1 1 1 1 1
7 Siewnik * 9 siewnik_asm 1 1 1 1 1 1 1 1

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zamoéwienia.




P.P.U.H AKPIL*AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL

KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys 2. Gepard + hydropak

Tabela 2. Gepard + hydropak

Liczba sztuk w _maszynie

Poz| Nazwa czgsci/norma | Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar 1.75m]2m|2.25m | 2.5m | 2.75m | 3m| 3.25m [ 3.5m llos¢ Cena Uwagi
1 Hydropak 45 - 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Hydraulika 17 - 1 1 1 1 1 1 1 1

* Opcje wystepujace w zaleznosci od zamdwienia.




P.P.U.H AKPIL’AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

9

Q

vy

Rys 3. Rama

Tabela 3. Rama

L . Liczba sztuk w_maszynie Masa 1 szt X
Poz Nazwa czesci/norma Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar 1.75m | 2m] 2.25m| 2.6m] 2.75m | 3m| 3.25m | 3.5m [Kg] Cena Uwagi
1 Podktadka (DIN 9021) * PD16 4 4 4 4 4 4 4 4
2 Sruba (DIN 933) * M16x40 4 4 4 4 4 4 4 4
3 Obcigznik * UB15-OB2M 6 6 6 6 6 6 6 6 34
4 Nakretka (DIN 985) * M20 8 8 8 8 <] 8 8 8
5 Podktadka (DIN 125) * PD20 8 8 8 8 8 8 8 8
6 Przetyczka rolnicza (DIN 11023) 6x45 8 8 8 8 8 8 8 8
7 Podstawa obcigznika * BSL040B02 4 4 4 4 4 4 4 4 4,5
8 Sruba (DIN 931) * M20x140 8 8 8 8 8 8 8 8
9 Sworzen * BSL040B04 2 2 2 2 2 2 2 2 0,7
10 | Podkiadka sprezynowa (DIN 127) * PD16 4 4 4 4 4 4 4 4
11 Sworzen BSL606 4 4 4 4 4 4 4 4 0,2
12 tancuch (DIN 5685) 3x17 4 4 4 4 4 4 4 4 240 dt
13 Sruba (DIN 931) M16x140-10.9 8 8 8 8 8 8 8 8
14 Blacha mocujaca T 181 par 2 2 2 2 2 2 2 2 2
15 Podktadka (DIN 125) PD16 16 _|16]| 16 16 16 |16] 16 16
16 Nakretka (DIN 985) M16 8 8 8 8 8 8 8 8
17 Kotek sprezysty (DIN 1481) 10x55 2 2 2 2 2 2 2 2
18 Sworzen BSL605 2 2 2 2 2 2 2 2 1,1
19 Smarowniczka M8x1 2 2 2 2 2 2 2 2
20 Ramie watéw doprawiajgcych BSL06DD 2 2 2 2 2 2 2 2 16,7
21 Sruba (DIN 931) M24x60-10.9 12 |12 12 12 12 |12] 12 12
22 Podktadka (DIN 125) PD24 12 |12 12 12 12 _|12] 12 12
23 Nakretka (DIN 985) M24 12 |12 12 12 12 _112] 12 12
24 Bolec zaczepowy BSL413 2 2 2 2 2 2 2 2 1,2
25 Tuleja BSL413a 2 2 2 2 2 2 2 2 0,5
26 Podktadka (DIN 125) PD27 2 2 2 2 2 2 2 2
27 Podktadka sprezynowa (DIN 127) PD27 2 2 2 2 2 2 2 2
28 Nakretka ( DIN 934 ) M27 2 2 2 2 2 2 2 2
29 Rama BSL04N 1 1 1 1 1 1 1 1 209

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zamoéwienia.




P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

Rys 4. Hydropak

Tabela 4. Hydropak

- . Liczba sztuk w_maszynie .
Poz Nazwa czesci/norma Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar T75m]2m]2.25m] 2.6m]2.75m ?Slm 3.25m[3.5m Masa 1 szt [Kg] [Cena Uwagi
1 Kotek sprezysty (DIN 1481 ) 10x60 8 8 8 8 8 8 8 8
2 Sworzen BSL-HO015 2 2 2 2 2 2 2 2 1
3 Belka sitownika BSL-H1 1 1 1 1 1 1 1 1 19,5
4 Sworzen BSL-HO13 1 1 1 1 1 1 1 1 0,9
5 Sworzen BSL-HO014 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 Rama robocza BSL-H3 1 1 1 1 1 1 1 1 58
7 Belka robocza BA27 1 1 1 1 1 1 1 1 215
8 Sruba (DIN 933/DIN 931) M20x70-10.9 4 4 4 4 4 4 4 4
9 Podktadka (DIN 125) PD20 8 8 8 8 8 8 8 8
10 Nakretka (DIN 980) M20 4 4 4 4 4 4 4 4
11 Sruba (DIN 933) M16x35 4 4 4 4 4 4 4 4
12 | Podkiadka sprezynowa (DIN 127) PD16 4 4 4 4 4 4 4 4
13 | Podkiadka poszerzana (DIN 9021) PD16 4 4 4 4 4 4 4 4
14 Sworzen BSL-HO16 2 2 2 2 2 2 2 2
15 Smarowniczka (DIN 71412A) M8x1 2 2 2 2 2 2 2 2

* Opcje wystepujace w zaleznosci od zamoéwienia.




P.P.U.H AKPIL*AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys 5. Hydropak

Tabela 5 Hydropak

N

Poz Nazwa czesci/norma Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar T75m2m ZITIZCSZr:a :2325&: v;]n;;szgae&%m 35m Maﬁzc;] szt Cena Uwagi
1 Ramie wsporcze BSL-H2 1 1 1 1 1 1 1 1 42,7
2 Kotek sprezysty (DIN 1481 ) 10x60 2 2 2 2 2 2 2 2
3 Sworzen BSL-H017 2 2 2 2 2 2 2 2 0,6
4 [Podktadka poszerzana (DIN 9021) PD16 2 2 2 2 2 2 2 2
5 |Podkiadka sprezynowa ( DIN 127) PD16 2 2 2 2 2 2 2 2
6 Sruba (DIN 931) M16x35 2 2 2 2 2 2 2 2
7 Sruba (DIN 931) M16x60-10.9 8 8 8 8 8 8 8 8
8 Blacha mocujgca T 232 _par 4 4 4 4 4 4 4 4 0,6
9 Podktadka (DIN 125) PD16 16 16| 16 16 16 [16] 16 16
10 Nakretka (DIN 985) M16 4 4 4 4 4 4 4 4
11 Sruba (DIN 931) M16x55 4 4 4 4 4 4 4 4
12 Hak zaczepowy T-53.asm 2 2 2 2 2 2 2 2 2,8
13 Uchwyt zabezpieczajacy T-242.par 4 4 4 4 4 4 4 4 0,15




P.P.U.H AKPIL°’AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

Rys 6.Sekcja watéw roboczych

Tabela 6. Sekcja watéw roboczych

Poz Nazwa czesci/norma Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar T75m[2m 2|:|2C52:1a ;Z;;k VZVJZ;SZ%I::G&%m 35m QAZ??EJ] Cena Uwagi
TLFO07-40 1 1 - - - - - -
Belka nosna przod BSLO7-25NK - . ! ! ! . . .
BSL07-30NK - - - - - 1 - -
1 BSL07-35 - - - - - - 1 1
TLFO07-40 1 1 - - - - - -
Belka nosna tyt BSL07-25NKT - - 1 1 1 - - -
BSL07-30NKT - - - - - 1 - -
BSLO7-35 - - - - - - 1 1
2 Zespot talerza lewego tyt 7 BSLOO5LNK 7 8 9 10 11 |12f 13 14
Zespot talerza prawego przod 7 BSLOOSNK 7 8 9 10 11 [12] 13 14
3 Deflektor * BSM-024M 2 2 2 2 2 2 2 2 3,2
4 Uchwyt deflektora* BSMO9GN 2 2 2 2 2 2 2 2 7,2
5 Blacha mocujgca* BSM-026 2 2 2 2 2 2 2 2 1,8
6 Sruba (DIN 933)* M12x60-10.9 8 8 8 8 8 8 8 8
7 Podkiadka (DIN 125)* PD12 16 |16] 16 16 16 |16| 16 16
8 Nakretka (DIN 985)* M12 8 8 8 8 8 8 8 8
9 Nakretka (DIN 934)* M20 - - - - - 2 - -
10 Podkiadka (DIN 125)* PD20 - - - - - 2 - -
11 Ramie zawiasu * BSL-104m - - - - - 2 - - 11,5
12 Sruba (DIN 933) M16x45 16 24| 16 24 32 24| 16 24
13 Podkiadka (DIN 125) PD16 20 |28| 20 28 32 28| 20 28
14 Nakretka (DIN 6927) M16 16 24| 16 24 32 24| 16 24
15 Dekiel TLF120 4 4 4 4 4 4 4 4 0,3
16 Bolec zabezpieczajgcy * BSM-021N.par - - - - - 2 - - 0,8
17 tancuch techniczny (DIN 5685)* 3x17x240d! - - - - - 2 - -
18 Sruba (DIN 931) M20x280-12.9 - - - - - 2 - -
19 Doktadka no$nicy * TLF17-50 - 2 - 2 2 2 - 2 75
20 Sruba (DIN 933)* M16x45 4 4 4 4 4 4 4 4
21 | Podktadka poszerzana (DIN 9021)* PD16 4 4 4 4 4 4 4 4
22 Nakretka (DIN 985) * M16 4 4 4 4 4 4 4 4
23 Amortyzator gumowy* BSM026a 8 8 8 8 8 8 8 8
24 | Przetyczka rolnicza (DIN 11023)* 6x45 - - - - - 2 - -

* Opcje wystepujace w zaleznos$ci od zamoéwienia.



P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY ~ WERSJA - PL

!

Rys 7. Zespot talerza roboczego

Tabela 7. Zespét talerza roboczego

Liczba sztuk w_zespole talerza Liczba sztuk w_maszynie
Poz Nazwa czgéci/norma Tab Nr. katalog_owy Masa 1 szt Cena Uwagi
lub rozmiar 1,75m|2m|2,25m|2,5m|2,75m |3m|3,25m| 3,5m [Kal 1,75m| 2m |2,25m| 2,5m |2,75m| 3m [3,25m| 3,5m
1 Sruba (1SO 7380) M12x35-10.9 6 6 6 6 6 6 6 6 84 96 | 108 | 120 | 132 [ 144 | 156 | 168
2 Talerz zebaty Tal560 1 1 1 1 1 1 1 1 14 16 18 20 22 | 24 26 28
3 Nakretka (DIN 980) M12 6 6 6 6 6 6 6 6 84 96 | 108 | 120 | 132 | 144 | 156 | 168
4 Oring (DIN 3771) 89,2x5,7 1 1 1 1 1 1 1 1 14 16 18 20 22 | 24 26 28
5 Pier$cien osadczy zewnetrzny 735 1 1 1 1 1 1 1 1 14 16 18 20 22 24 26 28
6 tozysko kulkowe dwurzedowe LOZ3207 1 1 1 1 1 1 1 1 14 16 18 20 22 | 24 26 28
7 Pierécien osadczy wewnetrzny W72 2 2 2 2 2 2 2 2 28 32 36 40 44 48 52 56
8 Oring (DIN 3771) 65x5 1 1 1 1 1 1 1 1 14 16 18 20 22 | 24 26 28
9 Piasta BSL007 1 1 1 1 1 1 1 1 2,1 14 16 18 20 22 | 24 26 28
10 Golen prawy przedni BSLO3NK 1 1 1 1 1 1 1 1 11,4 7 8 9 10 11 12 13 14
11 Golen lewy tylni BSLO3LNK 1 1 1 1 1 1 1 1 11,4 7 8 9 10 11 12 13 14
12 Nakretka (DIN 980) M12 4 4 4 4 4 4 4 4 56 64 72 80 88 | 96 | 104 [ 112
13 Podkiadka (DIN 125) PD12 8 8 8 8 8 8 8 8 112 | 128 | 144 | 160 [ 176 | 192 [ 208 | 224
14 Blacha mocujgca BSL004 1 1 1 1 1 1 1 1 2,8 14 16 18 20 22 | 24 26 28
15 Sruba (DIN 933) M12x60-10.9 4 4 4 4 4 4 4 4 56 64 72 80 88 | 96 | 104 [ 112
16 Amortyzator gumowy TLO06 4 4 4 4 4 4 4 4 56 64 72 80 88 | 96 | 104 | 112

* Opcje wystepujace w zaleznosci od zaméwienia.




P.P.U.H AKPIL*"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL.

Rys 8. Ekran Zgrzebet

Tabela 8. Ekran Zgrzebet

. Masa 1
Poz Nazwa czesci/norma Tab N:&Eitjzl(rﬁg\;vy Liczba sztuk w zespole talerza szt [Kgl| Cena Uwagi
1,75m|2m|2,25m|2,5m|2,75m |3m | 3,25m| 3,5m
1 | Podktadka ( DIN 9021/ DIN 7349 ) PD16 28 |28 28 28 28 |28 28 28
2 Blacha mocujgca* UE004 2 2 2 2 2 2 2 2 2,18
3 Uchwyt mocujgcy* UEO005 2 2 2 2 2 2 2 2 3,99
4 Liswta mocujgca UEO001 2 2 2 2 2 2 2 2 3,45
5 Nakretka ( DIN 6927/ DIN 934 ) M16 14 114] 14 14 14 14| 14 14
6 Sruba ( DIN 933/DIN 961 ) M16x70 6 6 6 6 6 6 6 6
7 Sruba ( DIN 933/DIN 961 ) M10x110 14 [16] 18 20 22 |24 26 28
8 | Podktadka ( DIN 9021/ DIN 7349 ) PD10 14 [16] 18 20 22 |24 26 28
9 Uchwyt mocujgcy EB007 10 |12] 14 16 18 20| 22 24 | 0,24
10 Nakretka ( DIN 6927/ DIN 934 ) M10 14 [16] 18 20 22 |24 26 28
11 Zgrzebto sprezyste PALECO1 10 |12 14 16 18 20| 22 24
12 Podkladka posz. (DIN 9021 ) PD10 10 |12] 14 16 18 |20] 22 24
13 Blacha mocujgca UEO009 2 2 2 2 2 2 2 2 0,26
14 Uchwyt mocujacy UEO003 2 2 2 2 2 2 2 2 1,24
15 Sruba ( DIN 933/DIN 961 ) M16x150-10.9 8 8 8 8 8 8 8 8
EK003-17 1
EK003-40 1 17,3
EK003-45 1 19
16 Rama nosna EK003 1 206
EKO003-55 1
EKO003-60 1
EK003-32 1
EKO003-34 1
17 Blacha mocujgca EBW02 2 2 2 2 2 2 2 2 1,96
18 Uchwyt mocujgcy EBW1 2 2 2 2 2 2 2 2 10,1

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zamoéwienia




P.P.U.H AKPILPAGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

Rys. 9 Uchwyt siewnika.

Tabela. 9 Uchwyt siewnika.

Nr. katalogowy

Liczba sztuk w maszynie

Poz Nazwa czesci Tab lub norma 1.75m| 2m |2.25m| 2.5m |2,75m| 3m |3.25m| 3,5m Masa [kg]] Cena Uwagi
1 Nakretka (DIN 934) M12 8 8 8 8 8 8 8 8
2 Rama mocujgca SP2_BV3 1 1 1 1 1 1 1 1 12
3 Podkfadka (DIN 125) PD12 16 16 16 16 16 16 16 16
4 Sruba (DIN 933) M12x75 4 4 4 4 4 4 4 4
5 Siewnik Siewnik_asm 1 1 1 1 1 1 1 1
6 Sruba (DIN 933) M12x200 4 4 4 4 4 4 4 4
7 Blacha mocujaca BSM-031 2 2 2 2 2 2 2 2 0,2

12




P.P.U.H AKPILPAGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
INSTRUKCJA ORYGINALNA — WERSJA — PL

Wat rurowy 500

Wat paker

Rys. 10. Waty doprawiajace.

Tabela 10. Waty doprawiajgce.

Wat sprezynowy

Wat kolczatka

Wat gumowy

s Nr. katalogow Liczba sztuk w maszynie Masa .

Poz Nazwa czgsci/norma Tabl | ozmar 1,75m | 2m ] 2,25m | 2,5m |2,75m] 3m |3,25m] 3,5 [kg] | Cena | Ywagi
1 Wat rurowy 500* 12 - 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Wat sprezynowy* 13 - 1 1 1 1 1 1 1 1
3 Wat segmentowy* 16 - 1 1 1 1 1 1 1 1
4 Wat kolczatka* 15 - 1 1 1 1 1 1 1 1
5 Wat packer* 11 - 1 1 1 1 1 1 1 1
Wat gumowy* 14 - 1 1 1 1 1 1 1 1

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zamdwienia.

13




P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

Rys 11. Wat packer

Tabela 11. Waf packer

- Nr. katalogow Liczba sztuk w_maszynie Masa 1 .
Poz Nazwa czescilnorma Tab| 5 rozmiar . [178mpml2.25m]2 6]z, 76m[ 3m [28masm| szt kgl [C°7  Uwed!
A18(3,5)ba 1
A18(3,2)ba 1
A18(3,0)ba 1
A18(27)ba 1
! Rama A18(25)ba 1
A18(22)ba 1
A18(20)ba 1
A18(17)ba 1
BSL-PC7-17 1
BSL-PC7-20 1
BSL-PC7-22 1
) - BSL-PC7-25 1
2 Belka listwy skrobakéw BSL.PC727 1
BSL-PC7-30 1
BSL-PC7-32 1
BSL-PC7-35 1
3 Sruba (DIN 931) M16x140 4 14| 4 4 4 4 4 4
4 Podktadka (DIN 125) PD16 28 28] 28 | 28| 28 |28| 28 | 28
5 Nakretka (DIN 980) M16 16 |16 16 | 16| 16 | 16| 16 | 16
6 Sruba (DIN 933)* M16x50 4 (4] 4 4 4 4 4 4
7 Uchwyt listwy skrobakéw dolny* BSL-PC2 2 |2 2 2 2 2 2 2 1,8
8 Podktadka (DIN 125)* PD12 24 28] 32 | 32] 36 |36| 40 | 40
9 Nakretka (DIN 980)* M12 20 [24] 28 | 28| 32 |32] 36 | 36
10 Blacha mocujaca* BSL-PC6 10 |12 14 | 14| 16 [16] 18 | 18 0,2
11| Podktadka poszerzana (DIN 9021)* PD16 4 4 4 4 4 4 4 4
12 Sruba (DIN 931)* M12x100 20 [24] 28 | 28| 32 |32] 36 | 36
13 Uchwyt listwy skrobakdéw goérny* BSL-PC3 2 2 2 2 2 2 2 2 3,4
14 Blacha mocujgca* UB18-7-5 2 2 2 2 2 2 2 2 0,3
BAQ9-17 1
BA09-20 1
BAQ09-45 1
BAQ09-25 1
15 Wat packer BAO927 1
BA09 1
BA09-32 1
BA09-35 1
16 Dekiel zaslepiajacy A045_par 6 6 6 6 6 6 6 6
17 Sruba (DIN 933) M16x70-10.9 8 [8] 8 8 8 8 8 8
18 tozysko UCF208 2 |2 2 2 2 2 2 2
19 Skrobak poczwérny* BSL-PC1 4 4 3 5 4 6 5 7 54
20 | Podkiadka poszerzana (DIN 9021)* PD12 16 |20 24 | 24| 28 [28]| 32 | 32
21 Skrobak potréjny* BSL-PC5 - 1 3 1 3 1 3 1 3,9
22 Sruba (DIN 931)* M12x100 64 [76] 84 | 92 | 100 |108| 116 | 124
23 Uchwyt gérny skrobaka* AUS397 16 |19 21 | 23| 25 [27] 29 | 31 0,6
24 Nakretka (DIN 980)* M12 16 |19 21 | 23| 25 | 27| 29 | 31
25 Podktadka (DIN 125)* PD12 16 |19 21 | 23| 25 | 27| 29 | 31
26 Skrobak pojedynczy * AUS403 16 |19 21 | 23| 25 | 27| 29 | 31 0,3
27 Sruba (DIN 603)* M10x30 16 |19 21 | 23| 25 | 27| 29 | 31
28 Podktadka (DIN 125)* PD10 16 |19 21 | 23| 25 | 27| 29 | 31
29 Nakretka (DIN 980)* M10 16 |19 21 | 23| 25 [27] 29 | 31
30 Ramie skrobaka* AUS396N 16 |19 21 | 23| 25 [27] 29 | 31

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zamoéwienia.

14




P.P.U.H AKPIL’AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys 12. Wat rurowy 500

Tabela 12. Wat rurowy 500

Poz

Nazwa czgs$ci/norma

Tab

Nr. katalogowy lub rozmiar

Liczba sztuk w maszynie

1,75m

2m

2,25m|2,5m|2,75m | 3m

3,25m

3,5m

llos¢

Cena

Uwagi

Sruba (DIN 933)

M16x70

8 8 8 8

8

Podkfadka (DIN 125)

PD16

16

16

16 16 16 |16

16

Dekiel zaslepiajgcy

A045 par

2 2 2 2

2

N

tozysko

KFD208

2 2 2 2

2

(S0 (V) 1 )

Nakretka (DIN 980)

M16

8 8 8 8

8

A18(3,5)ba

=00 |N

A18(3,2)ba

A18(3,0)ba

A18(27

Rama

A18(25

)ba
)ba
A18(22)ba
A18(20)ba

A18(17)ba

Wsr-17_asm

Wsr-20_asm

Wsr-22_asm

Wat rurowo -

Wsr-25_asm

ptaskownikowy*

Wsr-27_asm

Wsr-1_asm

Wsr-32_asm

Wsr-35_asm

Ub19-3-1,7

Ub19-3-2,0

Ub19-3-2,2

Ub19-3-2,5

Wat rurowy *

Ub19-3-2,7

Ub19 3 _3,0_asm

Ub19-3-3,2

Ub19-3-3,5

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zamoéwienia.

15




P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA — PL

IEesamian J
Rys 13. Wat sprezynowy
Tabela 13. Wat sprezynowy
. . Liczba sztuk w_maszynie Masa 1 .
Poz Nazwa czesci/norma Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar T75m]2m] 2.25m]2.5m]2.75m :)Slm 3.05m[35m]| szt Cena Uwagi
A18(3,5)ba 1
A18(3,2)ba 1
A18(3,0)ba 1
A18(27)ba 1
1 Rama A18(25)ba 1
A18(22)ba 1
A18(20)ba 1
A18(17)ba 1
WSP01-17 1
WSP01-2 1
WSP01-22 1
. WSP01-25 1
2 08 walu WSP01-27 1
WSP01-3 1
WSP01-32 1
WSP01-35 1
3 Sprezyna watu SPR-00330198 42 48| 52 56 60 |64| 68 72 3,1
4 Tuleja WS6-004 2 2 2 2 2 2 2 2
5 Nakretka ( DIN 6927 / DIN 985 ) M16 8 8 8 8 8 8 8 8
6 Podktadka ( DIN 9021 / DIN 7349 ) PD16 8 8 8 8 8 8 8 8
7 tozysko UCF210 2 2 2 2 2 2 2 2
8 Sruba ( DIN 931 / DIN 960 ) M16x50 8 8 8 8 8 8 8 8
9 Nakretka ( DIN 6927 / DIN 985 ) M12 84 96| 104 | 112 ] 120 |128] 136 | 144
10 Podktadka ( DIN 125 ) PD12 84 96| 104 | 112 ] 120 |128] 136 | 144
11 Sruba ( DIN 931/ DIN 960 ) M12x40 84 96| 104 | 112 ] 120 [128] 136 | 144
12 Dystans* WS006P* 2 2 2 2 2 2 2 2

* Opcja w zaleznosci od wystepowania o grubosci 6[mm], 10[mm], 14[mm].




P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys 14. Wat gumowy

Tabela 14. Wat gumowy

Liczba sztuk w maszynie

Masa 1

Poz Nazwa czesci/norma Tab| Nr. katalogowy lub rozmiar T75m]2m] 2.25m]2.5m | 2.75m | 3m| 3.25m | 3.5m szt Cena Uwagi
1 Sruba ( DIN 933/DIN 961 ) M16x50 8 8 8 8 8 8 8 8
2 Podkiadka ( DIN 125/DIN 9021 ) PD16 16 |16| 16 16 16 |16| 16 16
3 Dystans* WS006P* 2 2 2 2 2 2 2 2
4 tozysko UCF210 2 2 2 2 2 2 2 2
5 Nakretka ( DIN 934/DIN 6927 ) M16 8 [8] 8 8 8 |[8] 8 8
6 Sruba imb ( DIN 912 ) M12x60 12 |12 12 12 12 12| 12 12
7 Osfona mocujgca WG-03 2 2 2 2 2 2 2 2 12,1
8 Pierécien gumowy WG-001 18 |20 22 24 27 129 AN 33
WG-02-34 1 139
WG-02-40 1 156
WG-02-45 1 167
9 0% watu WG-02-50 1 180
WG-02-55 1 193
WG-02 1 208
WG-02-32 1
WG-02-35 1
A18(3,5)ba 1
A18(3,2)ba 1
A18(3,0)ba 1
A18(27)ba 1
10 Rama A18(25)ba 7
A18(22)ba 1
A18(20)ba 1
A18(17)ba 1
11 | Podktadka ( DIN 125/DIN 9021 ) PD12 12 [12| 12 12 12 12| 12 12
12 Nakretka ( DIN 934/DIN 6927 ) M12 12 |12 12 12 12 12| 12 12

* Opcja w zaleznosci od wystepowania o grubo$ci 6[mm], 10[mm], 14[mm].




P.P.UH AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL.

Rys 15. Wat kolczatkowy

Tabela 15. Wat kolczatkowy

- . Liczba sztuk w maszynie Masa 1 .
Poz Nazwa cze$ci/norma Tab Nr. katalogowy lub rozmiar T75m]2m]2.25m|2.5m|2.75m[3m|3.25m3.6m| szt Cena Uwagi
A18(1,7)_asm 1
A18(4,2) asm 1
A18 4,6 _asm 1
A18(5,2) asm 1
! Rama A18(2,7)_asm 1
A18-6,1 1
A18(3,2) asm 1
A18(3,6).asm 1
2 Blacha dystansowa A045.par 4 4 4 4 4 4 4 4 4
3 Podktadka ( DIN 125/DIN 9021) PD12 28 28| 28 28 28 |28 28 28
4 Nakretka ( DIN 934/DIN 6927) M12 28 28| 28 28 28 28| 28 28
5 Blacha mocujgca rame A041_PAR 4 4 4 4 4 4 4 4
A17(1,7).asm 2
A17(4,2).asm 2
A17A(4,6).asm 2
A17(5,2).asm 2
6 Wat kolczasty AT7(2,7).a5m >
A17(6,1).asm 2
A17(3,2).asm 2
A17(3,6).asm 2
7 Sruba ( DIN 933/DIN 961 ) M12x75 10 |10| 10 10 10 |10] 10 10
8 Podktadka specjalna A078_par 8 8 8 8 8 8 8 8
9 Sprezyna SPREZYNA SADZARKI__PAR 2 2 2 2 2 2 2 2
10 Seger (DIN 471 ) 235 4 4 4 4 4 4 4 4
11 Sworzen A076_PAR 2 2 2 2 2 2 2 2
12 Nakretka ( DIN 934/DIN 6927 ) M24 4 4 4 4 4 4 4 4
13 Sruba amortyzatora A075A PAR 2 2 2 2 2 2 2 2
14 Mocowanie watka amortyzatora A32A_asm 2 2 2 2 2 2 2 2
15 tozysko KFD 207 4 4 4 4 4 4 4 4
16 Zespdt mocowania walcéw al19 asm 2 2 2 2 2 2 2 2
17 Tuleja A065.par_2 2 2] 2 2 2 2] 2 2
18 Sruba ( DIN 931) M12x45 18 |18 18 18 18 18] 18 18
19 Sworzen A066.PAR_1 2 2 2 2 2 2 2 2
20 Podktadka specjalna A073.PAR_1 4 4 4 4 4 4 4 4
A32(1.7).asm 1
A32(4.2).asm 1
A32(4.6).asm 1
. A32(5.2).asm 1
21 Bariera ochronna A32(5.6).a5m 1
A32(6.2).asm 1
A32(3.2).asm 1
A32(3.5).asm 1




P.P.U.H AKPILPAGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys. 16. Wat segmentowy.

Tabela 16. Wat segmentowy.

. Nr. katalogowy lub Liczba sztuk w sekcji zespotu )
Poz| Nazwa czegsci/norma Tab rozmiar 1.75m| 2m |2.25m| 2.5m |2,75m| 3m [3,.25m|3,5 m Masa [kg]| Cena Uwagi
CR17-20 1
CR17-22 1
CR17-25 1
1 Os$ watu CR17-27 1
CR17-30 1
CR17-32 1
CR17-34 1 2
2 Nakretka ( DIN 985 ) M16 tef 8 8 8 8 8 8 8 8
WS01CR17 1
WS01CR20 1
WS01CR22 1
3 Rama WS01CR25 1
WS01CR27 1
WS01CR30 1
WS01CR32 1
WS01CR35 1
WS19C-20 1
WS19C-22 1
WS19C-25 1
4 Rama listwy skrobakéw WS19C-27 1
WS19C-30 1
WS19C-32 1
WS19C-35 1 2
5 Skrobaki * CR_010 5 5 6 7 8 9 10 10
6 Nakretki ( DIN 934 / DIN 985 ) M12 26 26 | 30 34 38 | 42| 46 46
7 Sruba ( DIN 931) M12x100 20 | 20| 24 28 32 [36] 40 40
8 Podktadka ( DIN 9021 ) PDP12 20 | 20| 24 28 32 [36] 40 40
9 Uchwyt skrobakéw BSL-PC6 10 | 10| 12 14 16 [ 18] 20 20
10 Podkiadka ( DIN 125) PD12 26 | 26| 30 34 38 [42 ] 46 46
11 Sruba (DIN 931) M12x50 6 6 6 6 6 6 6 6
12 Sruba (DIN 931) M16x70 8 8 8 8 8 8 8 8
13 Podktadka ( DIN 125 ) PD16 16 | 16 | 16 16 16 [16] 16 16
14 tozysko UCF208 2 2 2 2 2 2 2 4
15 Dystans * Ws044 2 2 2 2 2 2 2 2
16 Talerz roboczy CRACER KPL 16 | 18| 20 22 25 [29] 30 32
17 Podktadka ( DIN 125 ) PD12 60 | 68| 76 84 96 [112f 116 [ 120
18 Blacha mocujgca AUS397 15 |17 ] 19 21 24 28] 29 30
19 Sruba (DIN 931) M12x100 60 | 68| 76 84 96 [112f 116 [ 120
20 Nakretka ( DIN 934 ) M10 15 | 17| 19 21 24 (28] 29 30
21 Podktadka ( DIN 125) PD10 15 | 17| 19 21 24 [28] 29 30
22 Skrobak AUS892 15 |17 ] 19 21 24 [28] 29 30
23 Sruba (DIN 603) M10x45 15 | 17| 19 21 24 (28] 29 30
24 Uchwyt skrobakéw AUS398N 15 |17 ] 19 21 24 28] 29 30
25 Nakretka ( DIN 934 ) M12 15 | 17| 19 21 24 (28] 29 30

*Opcja w zalezno$éi od wystepowania o grubosci 6[mm], 10[mm], 14[mm].




P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys 17. Hydraulika Hydropaka

Tabela 17. Hydraulika hydropaka

Liczba sztuk w_maszynie

Poz Nazwa czesci/norma Tab Nr. katalogowy lub rozmiar 7.75m[2m]2.25m]2.5m[2.75m [3m[3.25m]3.5m Masa [Kg] |Cena Uwagi
1 Cylinder hydrauliczny (CJ2F) 63-36-500 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Przytaczka specjalna (DIN 908) M27 1 1 1 1 1 1 1 1
3 Przytagczka (DIN 2353) M27/M18x1,5 1 1 1 1 1 1 1 1
4 Zigczka nastawna (DIN 2353) M18x1,5 1 1 1 1 1 1 1 1
5 Przewdd hydrauliczny (EN 853) P51A51/211/10/M18x1.5-2200 1 1 1 1 1 1 1 1
6 Przytgczka (DIN 2353) 3/8"-M18x1,5 2 2 2 2 2 2 2 2
7 Uchwyt przewodu hydraulicznego * JV_0O_329_PSM 1 1 1 1 1 1 1 1 0,35
8 Przytgczka (DIN 2353) M18x1,5-1/2" 1 1 1 1 1 1 1 1
9 Szybkozigcze hydrauliczne (ISO-A) 1/2” 1 1 1 1 1 1 1 1
10 Zawor dtawigco-zwrotny, barytkowy AKVRF02C 1 1 1 1 1 1 1 1
1 Nakretka (DIN 980) M12 1 1 1 1 1 1 1 1
12 Podktadka (DIN 9021) 12 2 2 2 2 2 2 2 2
13 Uchwyt przewodu hydraulicznego * JV_O 973 psm 1 1 1 1 1 1 1 1 0,45
14 Sruba (DIN 933) M12x40 1 1 1 1 1 1 1 1
15 Ztaczka prosta M18x1.5 1 1 1 1 1 1 1 1
16 QOdpowietrznik - 1 1 1 1 1 1 1 1

* Opcje wystepujgce w zaleznosci od zaméwienia

20




P.P.U.H AKPIL"AGREGAT UPRAWOWY SERII BSL
KATALOG ORYGINALNY — WERSJA - PL

Rys 18. Oswietlenie

Tabela 18. Oswietlenie

- . Liczba sztuk w maszynie . .

Poz Nazwa czesci/norma Tab Nr. katalogowy lub rozmiar T 75m 2m2.25m [2.6m [2.75m [3m | 3.25m [3.5m llos¢ Cena Uwagi
1 Przewdd elektryczny LiYY 7x1mm -5m 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Nakretka (DIN 985) M5 4 4] 4 4 4 4] 4 4
3 Podktadka poszerzana (DIN 9021) PD5 4 4 4 4 4 4 4 4
4 Uchwyt oswietlenia lewy UB19-0s3.psm 1 1 1 1 1 1 1 1
Uchwyt o$wietlenia prawy UB19-0s3p.psm 1 1 1 1 1 1 1 1
5 Nakretka (DIN 934) M5 2 2 2 2 2 2 2 2
6 Podktadka sprezynowa (DIN 127) PD5 2 2 2 2 2 2 2 2
7 Odblask okragty 78x5,5 2 2 2 2 2 2 2 2
8 Sruba (DIN 931) M12x130 2 [2] 2 2 2 2] 2 2
Podktadka (DIN 125) PD12 2 2 2 2 2 2 2 2
Uchwyt mocujgcy BSL608 2 2 2 2 2 2 2 2
Podktadka poszerzana (DIN 9021) PD12 2 2 2 2 2 2 2 2
Nakretka (DIN 980) M12 2 2 2 2 2 2 2 2
Sruba (DIN 933) M5x25 4 4 4 4 4 |4 4 4
Lampa elektryczna 12/24V W18UD 2 2 2 2 2 2 2 2
Gniazdo elektryczne 7 biegunowe 7B plast. (100.013N) 1 1 1 1 1 1 1 1
Sruba (DIN 912) M5x40 6 6 6 6 6 6 6 6
Wtyczka elektryczna 7 biegunowa SW 7/2 plast. (200.010N) 2 2 2 2 2 2 2 2
Przewdd elektryczny LiYY 7x1mm -3m 1 1 1 1 1 1 1 1




